
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 14090001.2023PP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/10/2023 27/09/2023 28/09/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

AV DOM AURELIANO MATOS 1400, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL ( GASOLINA E OLÉO DIESEL S10) PARA ABASTECIMENTO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE 
DURANTE O ANO DE 2024.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Informação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PAMELLA CHRISTINE RODRIGUES ARAUJO

Responsável pela Adjudicação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Homologação FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/09/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

28/09/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

28/09/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://SAAE.LIMOEIRODONORTE.CE.GOV.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/10/2023 - 15:00 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FECHADA

06/10/2023 - 14:00 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO FECHADA

05/10/2023 - 09:40 ADJUDICAÇÃO FECHADA

05/10/2023 - 09:30 ATA DA SESSÃO FECHADA

05/10/2023 - 09:20 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

27/09/2023 - 08:50 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/247

Emitido: 04/02/2026 11:06:26



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Edital e anexos pdf

Publicações pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/247

Emitido: 04/02/2026 11:06:26


